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Inbjudan till NCABs kapitalmarknadsdag den 4 
sept 2023 kl 13-16.30
NCAB har nöjet att bjuda in analytiker, investerare och finansiell media till en 
kapitalmarknadsdag måndag den 4 september 2023. Kapitalmarknadsdagen kommer att hållas 
på NCABs kontor med adress Löfströms allé, 5, 5 tr i Sundbyberg. Mötet startar klockan 13:00 
och beräknas pågå till klockan 16:30, följt av ett mingel med snacks.

Syftet med kapitalmarknadsdagen är att ge en fördjupning av NCABs verksamheter till 
kapitalmarknaden. Att lära känna och förstå NCABs affärsmodell, marknad och hur arbetet går till 
både att välja och utveckla fabrikspartners samt att förvärva och integrera bolag. Vi vill också passa 
på att introducera fler av våra duktiga ledare i olika delar av koncernen. Förutom en uppdatering av 
VD Peter Kruk och CFO Anders Forsén kommer även segmentschef för  Benjamin Europe
Klingenberg berätta om den tyska marknaden och NCABs utveckling och planer där som ett exempel. 
Därutöver kommer Anna Lothsson, Group sustainability director och Chris Nuttall, COO att gå igenom 
hur NCAB arbetar med att välja och utveckla sina fabrikspartners.

I pauserna kommer det finnas möjlighet att se hur våra tekniker arbetar med att granska 
mönsterkortens design.

Presentationerna kommer att ske på engelska. Anmälan till kapitalmarknadsdagen görs genom att 
maila . Sista anmälningsdag är den 25 augusti 2023. Kapitalmarknadsdagen ir@ncabgroup.com
kommer även att sändas live. Sändningen finns att se live på https://ir.financialhearings.com/ncab-

. Och kommer i efterhand att kunna ses på group-cmd-2023 www.ncabgroup.com/investors

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Gunilla Öhman, Investor Relations, 0707638125

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 
2022 till 4 458 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om 
NCAB Group, se .www.ncabgroup.com
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